令和２年９月吉日

平塚バスケットボール協会所属

関係者各位

平塚バスケットボール協会

会 長    田 中 國 義

〔公印省略〕

第３７回平塚バスケットボールフェスティバル中止のお知らせ

初秋の候、ますますご清祥でご活躍のこととお喜び申しあげます。

 このたび標記の第３７回平塚バスケットボールフェスティバルの開催に関して実行委員

並びに協会関係者と協議した結果、以下の通り報告いたします。

１．本フェスティバルは各カテゴリーから召集された選手で実施、運営しておりますが、新

型コロナウィルスの影響で各大会が中止となっており、優秀選手の表彰や関係団体等の

調整が困難であること。

２．新型コロナウィルスの影響で、各チーム・選手等の練習不足によるケガ等を考慮した為

３．体育館施設内に大勢の人数を収容することで、クラスター感染を防止する為

バスケットボール選手の命を守ることを第一に考え、新型コロナウィルスの収束が見えない

中、感染拡大防止に向けた対応として、残念ではありますが今年度のフェスティバルを以上

の点から中止することを決断しました。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます

（事務担当は実行委員長 宮崎興史 ℡0463-34-3354）

以上